www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

40 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXXI

ld:OlAB1518F SADBAA2

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia. 316- Luls Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: cam■ndeluiscorreia@hotm■ilcom

Luls Correia - Piauí

PORTARIA N.º 052/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNBO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, Rozangela Fontinele de Brito, brasileira, portadora CPF:
658.511.021-87, RG: 1.931.524 SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de Aaaeaaor de
Gabinete da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador Gabriel
Araújo Ferreira.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dezembro de 2021 ,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 29 de Dezembro de 2021 .

Artrannbo Barros Mota
Presuknte da C8mara Munklpal

ld:OlAB1518FSADBAAA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luls Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-m•il: camar■deluiscorreia@botm■iLwm

Luls Correia - Piauf

PORTARIA N.º 053/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNJCIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNBO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 • - Exonerar, Tuanny Santos Vaz, brasileira, portadora do CPF:
086.081.083-64, RG: 4.477.885 SSP-PI do cargo de provimemo em Comissão de Aaaeaaor
Legislativo da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador Raul
Rodrigues de Sousa.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dez.embro de 2021,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 29 de Dezembro de 2021 .

Artnnnho Barros Mot■
Prmdente da C8mara Municipal

~
ld:167C272670C3BAB4

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonu Correia, 316- Lnls Correia/PI- CEP: 64,220-000

Fone: (086) 3367-U79- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camandelui!COrreia@hotm■iLcom

Luls Correia - Piaul

PORTARIA N.º 054/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNJCIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, Baroldo Barros de Araújo, brasileiro, portador do CPF:
009.197.513-18, RG: 2.061.341 SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de Aueuor
Legislativo da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete da vereadora Silvia
Helena Pereira.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dezembro de 2021 ,
revogada as disposições cm contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 29 de Dez.embro de 2021 .

Artrannho Barros Mota
Pnsuknte da e,_,,, Municipal

ld: 13859C3585AFBABE
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA

Ru Jous Correia, 316 - Lafl Correia/PI- CEP: 6U20-4m
Fo■e: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-'2

e-mail: ea-radelúcorma@hotmail.com
Lafl Correia - Piauí

PORTARIA N.º 055/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piaul, ARTRANNIIO BARROS MOTA, no uso das atnbuições que s1o conferidas pela
Lei Orgânica do Municlpio e o Regimento Intcmo da C4mara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, Joio Batista Silva J1111ior, brasileiro, portador do CPF:
029.32S.7S3-17, RG: 3.279.043 SSP-PI do cargo de provimento em Comisslo de AIMaor
Leplativo da C4mara Municipal de Luís Correia, com lotaçlo no gabinete do vereador
Valdemir Pereira da Silva.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providencias
necessárias cablvcis para o cwnprimento da presente Portaria.

Art. 3º • Esta Portaria entra cm vigor na data de 31 de Dezembro de 2021,
revogada as disposições em contrú:io.

REGJSTRE-sE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CAmara Municipal de Luís Correia (PI), 29 de Dezembro de 2021.

Artraullo Bam11 Mota
Pra/4aútlll CinMn MIUlidpol